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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. október 13-án– 

szerda – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Nagykereki Kirendeltségén megtartott 

rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Zilai Károly                     polgármester 

Kovács Miklós  alpolgármester 

Balogh Zsigmond  képviselő  

Dr. Bánfalvi Győző Sándor képviselő 

Gönczi Gyula   képviselő  

Kiss Tamás Lajos  képviselő  

Zámbó Géza    képviselő 

 

Juhász Péter   aljegyző 

 

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek: 

  

 Dávid Andrásné  ÜB tag 

 

Zilai Károly polgármester - ülésvezető elnök: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülésen 

megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott 

képviselőből 7 fő jelen van, a képviselő-testület ülését megnyitja.  

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttokkal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről  

 

2. Előterjesztés Somogyi Attiláné védőnő felmondása, valamint Venczel Erzsébet védőnő 

megbízatása 

 

3. Különfélék 

 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről  

 

2. Előterjesztés Somogyi Attiláné védőnő felmondásáról, valamint Venczel Erzsébet 

védőnő megbízatásáról 
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3. Különfélék 

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről  

 

Zilai Károly polgármester: Az írásbeli előterjesztést a képviselők megkapták.  Kéri mondják el 

véleményüket, tegyék fel kérdéseiket.  

 

Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti, alábbi határozati javaslattal:   

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Nagykereki község közigazgatási 

területén működő általános iskolák felvételi körzethatárainak a Berettyóújfalui Tankerületi 

Központ által történő meghatározása tekintetében – a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 

CXC. törvény 50. § (8) bekezdése alapján – az alábbi véleményt adja: 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a jelenleg érvényben lévő általános 

iskolai felvételi körzethatárokra vonatkozóan nem kíván módosító javaslatot tenni.   

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  2021. október 15. 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 29/2021. (X. 13.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Nagykereki község közigazgatási 

területén működő általános iskolák felvételi körzethatárainak a Berettyóújfalui Tankerületi 

Központ által történő meghatározása tekintetében – a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 

CXC. törvény 50. § (8) bekezdése alapján – az alábbi véleményt adja: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a jelenleg érvényben lévő általános 

iskolai felvételi körzethatárokra vonatkozóan nem kíván módosító javaslatot tenni.   

 

Felelős:   Zilai Károly polgármester 

Határidő:  2021. október 15. 

 

Melléklet a 29/2021. (X. 13) sz. határozathoz: 
 

Nagykereki község közigazgatási területén lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 

rendelkező hátrányos/halmozottan hátrányos helyzetű, általános iskolába járó gyermekek 

létszáma intézményi és tagintézményi bontásban:  

 

Biharkeresztesi Bocskai István Általános Iskola Bocskai István Tagiskola (Nagykereki):  

      hátrányos helyzetű:   45 fő 

halmozottan hátrányos helyzetű:   5 fő 

 

Bihar Román Nemzetiségi Kéttannyelvű Általános Iskola és Óvoda Bedői Tagiskolája: 

      hátrányos helyzetű:     5 fő 

halmozottan hátrányos helyzetű:   0 fő 



 

 4 

 

Pocsaji Lorántffy Zsuzsanna Általános Iskola Bocskai István Tagiskolája (Kismarja): 

      hátrányos helyzetű:     5 fő 

halmozottan hátrányos helyzetű:   0 fő 

 

2. Előterjesztés Somogyi Attiláné védőnő felmondásáról, valamint Venczel Erzsébet védőnő 

megbízatásáról 

 

Zilai Károly polgármester: Az írásbeli előterjesztést a képviselők megkapták.  Kéri mondják el 

véleményüket, tegyék fel kérdéseiket.  

 

Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti, alábbi I. számú határozati javaslattal:   

 

I. 

1. Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Somogyi Attiláné 

védőnő egyéni vállalkozói tevékenység keretében Nagykereki településen végzett 

feladataira vonatkozó feladat-ellátási szerződésének 2021.12.31. napjával történő 

felmondását, annak megszüntetését. A településen végzett védőnői tevékenységét 

tisztelettel megköszöni.  

2. Az 1. pont szerinti feladat megszűnésével kapcsolatos bejelentés az illetékes hatóságok és 

szervek felé Somogyi Attiláné védőnő feladata.  

Felelős:  Somogyi Attiláné védőnő  

Határidő:  2021.12.31. 

 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 30/2021. (X. 13.) sz. határozata: 

 

1. Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Somogyi Attiláné 

védőnő egyéni vállalkozói tevékenység keretében Nagykereki településen végzett 

feladataira vonatkozó feladat-ellátási szerződésének 2021.12.31. napjával történő 

felmondását, annak megszüntetését. A településen végzett védőnői tevékenységét 

tisztelettel megköszöni.  

 

2. Az 1. pont szerinti feladat megszűnésével kapcsolatos bejelentés az illetékes hatóságok és 

szervek felé Somogyi Attiláné védőnő feladata.  

 
Felelős:  Somogyi Attiláné védőnő  

Határidő:  2021.12.31. 

 

Zilai Károly polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti, alábbi II. számú határozati javaslattal:   

 

II.  

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-Testülete (mint egészségügyi alapellátásra 

kötelezett) Nagykereki település tekintetében a körzeti- és iskolavédőnői feladatokra 

feladat-ellátási szerződést köt 2022.01.01. napi hatályba- és érvénybe lépéssel Venczel 

Erzsébet (születési hely, idő: Berettyóújfalu, 1962.08.14., anyja neve: Dávid Erzsébet, 
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lakóhelye: 4100 Berettyóújfalu, Bessenyei lakótelep 34. I. emelet 6., mint a védőnői 

ellátást személyesen végző védőnő) védőnővel, aki egészségügyi vállalkozói tevékenység 

(egyéni vállalkozóként) keretében folytatja 2022.01.01. napjától Nagykerekiben a 

védőnői feladatellátást.  

A feladat-ellátási szerződés aláírására, annak tartalmának meghatározására, valamint az 

illetékes hatóságok felé mindezek bejelentésére a polgármester a jogosult és kötelezett.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester  

Határidő:  folyamatos, illetve 2021.12.31. 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2021. (X. 13.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-Testülete (mint egészségügyi alapellátásra 

kötelezett) Nagykereki település tekintetében a körzeti- és iskolavédőnői feladatokra 

feladat-ellátási szerződést köt 2022.01.01. napi hatályba- és érvénybe lépéssel Venczel 

Erzsébet (születési hely, idő: Berettyóújfalu, 1962.08.14., anyja neve: Dávid Erzsébet, 

lakóhelye: 4100 Berettyóújfalu, Bessenyei lakótelep 34. I. emelet 6., mint a védőnői 

ellátást személyesen végző védőnő) védőnővel, aki egészségügyi vállalkozói tevékenység 

(egyéni vállalkozóként) keretében folytatja 2022.01.01. napjától Nagykerekiben a 

védőnői feladatellátást.  

A feladat-ellátási szerződés aláírására, annak tartalmának meghatározására, valamint az 

illetékes hatóságok felé mindezek bejelentésére a polgármester a jogosult és kötelezett.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester  

Határidő:  folyamatos, illetve 2021.12.31. 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Zilai Károly                               Dr. Köstner Dávid 

  polgármester         jegyző 


